-y §
Y .o (=
— -

Hotel-Gasthof zur Miihle
ISMANING

Unsere Empfehlung
Freitag, 7. November 2025

Vorspeise:
Gegrillter Ziegenkéase

mit Mango-Paprika-Chutney, grinem Pfeffer und Baguette
Hokkaido-Kurbissuppe mit Kernél und Kernen

Hauptgerichte:
Bayrischer Krustenbraten
mit Kartoffelknédeln und Speckkrautsalat

Halbe Schweinshaxe vom Grill
mit Kartoffelknédeln und Speckkrautsalat

Portion knusprige Schweinshaxe
mit Dunkelbiersofse, Sauerkraut und Bratkartoffeln

Grostl vom Schweinebraten mit Dunkelbiersofse,
Spiegelei, Knédeln, Zwiebeln, Majoran und Speckkrautsalat

Gegrillte Schnitzel von der Schweinelende mit Rahmsofle,
gebratenen Herbsttrompeten, Preiselbeeren und Butterspétzle

Geschmorte Rinderroulade
mit Gemuse vom Markt und Kartoffel-Lauchzwiebelstampf

Wwild:
Gegrillte Hirschfiletstreifen
an Rucola-Tomatensalat mit Balsamico-Kernoélvinaigrette und Baguette

Fisch:
Gebackenes Seehechtfilet
an Kartoffel-Feldsalat und Remouladensofde

Gegrillte Filets von Lachs, Zander und Knurrhahn
an Rucola-Tomatensalat mit Balsamico-Kerndélvinaigrette und Baguette

Vollwert:
Paprika-Ziegenkase Terrine mit weifSer Polenta
und Béchamel tiberbacken an kleinem Gartnersalat

Dessert:
Himbeer-Mascarponeparfait

Dampfnudel mit VanillesofSe

Tischreservierung unter: 089-96 09 32 80

Wir wiinschen Ihnen guten Appetit und ein schénes Wochenende

Familie Seidl und Mitarbeiter

16,90

7,50

19,90

22,50

18,50

18,50

21,50

27,50

31,90

19,90

27,50

E) ':H ¥ 1 ;
MUEHLE.ISMANING



