



Unsere Empfehlung Freitag, 7. November 2025

Vorspeise:

Gegrillter Ziegenkäse mit Mango-Paprika-Chutney, grünem Pfeffer und Baguette	16,90
Hokkaido-Kürbissuppe mit Kernöl und Kernen	7,50

Hauptgerichte:

Bayrischer Krustenbraten mit Kartoffelknödeln und Speckkrautsalat	19,90
Halbe Schweinshaxe vom Grill mit Kartoffelknödeln und Speckkrautsalat	22,50
Portion knusprige Schweinshaxe mit Dunkelbiersoße, Sauerkraut und Bratkartoffeln	18,50
Gröstl vom Schweinebraten mit Dunkelbiersoße, Spiegelei, Knödeln, Zwiebeln, Majoran und Speckkrautsalat	18,50
Gegrillte Schnitzel von der Schweinelende mit Rahmsoße, gebratenen Herbsttrompeten, Preiselbeeren und Butterspätzle	21,50
Geschmorte Rinderroulade mit Gemüse vom Markt und Kartoffel-Lauchzwiebelstampf	27,50

Wild:

Gegrillte Hirschfiletstreifen an Rucola-Tomatensalat mit Balsamico-Kernölvinaigrette und Baguette	31,90
--	-------

Fisch:

Gekochtes Seehechtfilet an Kartoffel-Feldsalat und Remouladensoße	19,90
Gegrillte Filets von Lachs, Zander und Knurrhahn an Rucola-Tomatensalat mit Balsamico-Kernölvinaigrette und Baguette	27,50

Vollwert:

Paprika-Ziegenkäse Terrine mit weißer Polenta und Béchamel überbacken an kleinem Gärtnersalat	21,50
--	-------

Dessert:

Himbeer-Mascarponeparfait	9,50
Dampfnudel mit Vanillesoße	7,50

Tischreservierung unter: 089-96 09 32 80
Wir wünschen Ihnen guten Appetit und ein schönes Wochenende
Familie Seidl und Mitarbeiter

